

Súhrnná Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s. IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005		Číslo dokladu 2132700470 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 2013-81/0160
Odberateľ Číslo partnera NA37971832 ŠPECIALIZOVANÁ NEMOCNICA SV. SVORADA ZOBOR, N.O. KLÁŠTORSKÁ 134 949 88 NITRA IČO:37971832 IČ DPH:SK2021877792 DIČ:2021877792		
Príjemca	SN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra Podacie č.: 2611 Pisový znak: 29-05-2013 EMM.	
Spôsob prepravy	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Splatnosť 30 dní Deň vystavenia faktúry 27. 5. 2013 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 16. 5. 2013 Dátum splatnosti 26. 6. 2013	

SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č.:9130106515,91327008281,91327008485,91327008740

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
79 002 4	Toner HP CE285A pre LaserJet P1102, P1102w, M1132, M1212nf (1.600 str.)	4 Ks	46,9000	187,60 20	225,12 €
79 035 6	Inkjet HP CC641EE No.300XL pre DeskJet D2560, F4210, F4280 (12 ml) čierny XL	2 Ks	18,1267	36,25 20	43,50 €
79 035 7	Inkjet HP CC644EE No.300XL pre DeskJet D2560, F4210, F4280 (11 ml) farebný XL	2 Ks	21,0288	42,06 20	50,47 €
79 041 9	Toner HP CE278A pre LaserJet Pro P1566, P1606dn (2.100 str.)	1 Ks	53,0000	53,00 20	63,60 €
7C 205 7F	Toner pre HP LJ 1160, 1320 - Q5949A - (Is) - R	2 Ks	13,5000	27,00 20	32,40 €
7C 209 1C	Toner pre HP LJ 1010, 1012, 1015, 1018, 1020, 1022, 3015, 3020, 3030, 3050, CRG-703 - Q2612A - (Is) - R	9 Ks	10,0000	90,00 20	108,00 €
79 030 3	Toner Samsung ML-D2850A pre ML 2850, 2851 (2.000 str.)	1 Ks	45,0000	45,00 20	54,00 €
7C 209 1C	Toner pre HP LJ 1010, 1012, 1015, 1018, 1020, 1022, 3015, 3020, 3030, 3050, CRG-703 - Q2612A - (Is) - R	3 Ks	10,0000	30,00 20	36,00 €
79 030 3	Toner Samsung ML-D2850A pre ML 2850, 2851 (2.000 str.)	1 Ks	45,0000	45,00 20	54,00 €
Spolu pred zaokrúhlením				555,91	667,09 €

Doklad vystavil : Líšková Mariana